
                           REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

BASHKIA BULQIZE 

Nr. 
Rendor 

Data e 
regjistrimit të  
kërkesës 

      Objekti  Data e kthim  
përgjigjes 

Statusi I 
kërkesës 

Tarifa  

 
1 
 

 
02.02.2017 

Dërgohet letra e 
banoreve të fshatit 
Lubalesh 

 
10.02.2017 

 
Përfunduar  

 
Ska  

 
2 
 

 
06.02.2017 

Kërkesë për 
informacion mbi një 
leje punimesh 

 
14.02.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
3 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informacion mbi 
menaxhimin e 
integruar të mbetjeve 

 
28.03.2017 

 

Përfunduar  
 

 
Ska  

 
4 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informmacion për 
përdoruesit e 

biçikletave, korsitë, 
parkimin 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
5 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informacion mbi 
dëgjesat publike që ka 
realizuar bashkia  

 
28.03.2017 

 
Përfunduar  

 
Ska  

 
6 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informacion për 
nxënësit e ekselencës 
në shkollat pjesë e 
bashkisë 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
7 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informacion mbi 
hapësirat e pushimit 
për qytetarët 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
8 
 

 
15.03.2017 

Kërkese për 

informacion mbi 
klubin e futbollit dhe 
investimet në sport 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
9 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë  për 
informacion mbi 
terrenet sportive 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  

 
10 
 

 
15.03.2017 

Kërkesë për 
informacion për masat 
e marra në eleminimin 
e ndotjeve në zallin e 
Bulqizës 

 
28.03.2017 

 
Përfunduar 

 
Ska  



 
11 

 
29.03.2017 
 

Kërkesë-ankesë mbi 
hedhjen e mbeturina 
në rrugë.  
 
 

   
 
Ska  

 
12 
 
 

 
29.03.2017 

Për programin e 
transparences së 
Autoritetit Publik 

   
Ska  

 
13 
 
 

 
29.03.2017 

Kërkesë për 
informacion mbi 
dokumenta 

   
Ska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


